

Chivan Holding ApS
Rosenvangs Allé 229, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 26 99 60 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Ivan Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chivan Holding ApS
Rosenvangs Allé 229
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 99 60 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ivan Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10.569 mod -340.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.500	-4.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-336.408
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.069</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-10.569	-340.533
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.569</u>	<u>-340.533</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7.905
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.569</u>	<u>-332.628</u>
Disponeret i alt	<u>-10.569</u>	<u>-340.533</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	77.417
Tilgodehavender i alt	0	77.417
Likvide beholdninger	972.275	905.427
Omsætningsaktiver i alt	972.275	982.844
Aktiver i alt	972.275	982.844

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	842.275	852.844
Egenkapital i alt	967.275	977.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	972.275	982.844

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	387.905	805.472	1.318.377
Resultatandel	0	-7.905	-332.628	-340.533
Udloddet udbytte	0	-380.000	380.000	0
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	852.844	977.844
Resultatandel	0	0	-10.569	-10.569
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>842.275</u>	<u>967.275</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt fremført underskud på 95 t.kr. Skatteværdien heraf udgør 21 t.kr. Beløbet er ikke aktiveret i selskabets årsrapport.
